



Şirin Tekeli Araştırma Ödülü Sahiplerini Buldu

Bu yıl altıncı kez verilen ödüllerin açıklandığı [Şirin Tekeli Araştırma Ödülü Konferansı](#)'nı 17 Aralık'ta Minerva Han'da hibrit olarak düzenledik. Hülya Adak'ın hoş geldiniz konuşmasının ardından Deniz Kandiyoti ve Yeşim Arat açılış konuşmalarını gerçekleştirdi. Marhabo Saparova ve Ayşecan Terzioğlu'nun kolaylaştırıcılık yaptığı panellerde ise geçtiğimiz yıl ödül alan araştırmacılar Canan Balan, Rüya Kalıntaş, Eda Acara, Delta Meriç Candemir, Merve Altun Ekinci ve Canan Koca bir sene boyunca devam ettirdikleri çalışmaların çıktılarını sundu. Konferansın sonundaki ödül töreninde bu yıl ödül kazanan araştırmacılar açıklandı. Türkiye'de toplumsal cinsiyet odaklı araştırmaları desteklemeyi amaçlayan Şirin Tekeli Araştırma Ödülü'ne Esra Demirkol Colosio, Burcu Saka ve Elif Mura; Araştırma Teşvik Ödülü'ne ise İlay Özküraplı, Özden Senem Erol ve Mine Egbatan layık görüldü.



Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü Sahiplerini Buldu

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü on üçüncü yılını geride bıraktı. 24 Aralık'ta Minerva Han'da hibrit olarak düzenlediğimiz [Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü Konferansı](#)'nda açılış konuşmalarını Hülya Adak ve Ayşecan Terzioğlu yaptı. İlk oturumda derleyenler arasında Nevzat Süer Sezgin'in de bulunduğu **Toplumsal Cinsiyet Eşitliği İçin Mor Masallar** ekibinden Elif Çelebi proje sürecini aktarıırken, Melek Karanis bir masal anlattı. Sunumların yapıldığı panellerin kolaylaştırıcılığını geçen sene ödül kazanan Dilan Kouras ve Gözde Çöbek gerçekleştirdi. Bu yıl ödüle ve teşekkürle layık görülen Nur Sinem Alatau, Merve Çopuroğlu, Aslı Aygüneş, Zeynep Özge İğdir ve Simla Sunay da bu panellerde çalışmalarını sundu. Konferans sonundaki ödül töreninde ise bu seneki ödüller açıklandı.



Üniversitemizde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Gününü Düzenledik

AB Ufuk 2020 desteğiyle yürüttüğümüz [GEARING- Roles](#) Projesi kapsamında 21 Aralık Çarşamba günü Üniversite Merkezi Sinema Salonunda "Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Günü" isimli etkinliği üniversitemiz öğretim üyeleri, idari çalışanları ve öğrencilerinin geniş katılımıyla gerçekleştirdik. Kolaylaştırıcılığını proje sorumlusu Fulya Kama Özalkan'ın yaptığı etkinliğin açılışını GEARING-Roles Proje Yürütücüsü Ayşe Gül Altınay ve Gürlü Ünversitemizde toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamak için **Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Planını** üniversitede toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamak için bir başlangıç noktası olduğunu ve bu planın sürdürülebilirliğinin ve kurumsallaşmasının önemine dikkat çektiler. Ayrıca üniversitenin çeşitli birimlerinde toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması ve kurumsallaşması adına yapılan çalışmaları dinleme ve tartışma fırsatı da bulduk.



Mor Sertifika Kış Okulu'nun İlk Eğitimini Gerçekleştirdik

Mor Sertifika Programı 2022-2023 döneminde gerçekleştirmeyi planladığı üç eğitimden ikincisini 10-11 ve 17-18 Aralık'ta düzenledik. 80'den fazla öğretmenin ve öğrencinin katılımıyla kesişimsel eğitimlerde temel kavramlar dahil olmak üzere engellilikten, sağlığa, ayrımcılıktan siyasete kadar çeşitli konuları tartıştık. Ayrıca bu eğitimde ilk defa toplumsal cinsiyet ve ekoloji modülü de oturumlar arasındaydı. Mor Dosya materyallerinin incelendiği ve öğretmenlerin kendi materyallerini geliştirdiği iki atölyeyle tamamlanan eğitimde oturumların yanı sıra, LİSTAG ebeveynleriyle ve okuma tiyatrosuyla hafta içi akşam buluşmaları da gerçekleştirdik.

Toplumsal Cinsiyet ve Güzellik Algısı Webinarını Düzenledik

29 Aralık'ta düzenlediğimiz ve Ceyda Karadaş'ın konuşmacı olduğu Toplumsal Cinsiyet ve Güzellik Algısı webinarı ile güzelliğin toplumsal cinsiyeti üzerine düşünme fırsatı bulduk. Webinarlarda erişimi kolaylaşan estetik operasyonlar, filtreler ve AI uygulamalarının önce öğretmenler olarak bizim, sonra da gençlerin aurasını nasıl etkilediği üzerine atölye çalışmaları gerçekleştirdik. Güzelliğin ve güzelliğin dünyasını yeni bir güncelleme mi yoksa yeni yükler mi yarattığı konusunda tartıştık. Mor Sertifika Programı'nın farklı konularda webinarları önümüzdeki günlerde devam edecek.



Cins Adımlar Programı'nın Eko Adımlar Atölyesi SSM'de gerçekleşti

Cins Adımlar Programı'nın "Eko Adımlar" çalışmaları kapsamında düzenlediği atölye, 18 Aralık Pazar günü Sakıp Sabancı Müzesi'nde gerçekleşti. SU Gender, Sabancı Üniversitesi'nde politik ekoloji dersi alan öğrenciler ve Dönüştürücü Aktivizm Programı katılımcılarından oluşan atölye katılımcıları Agnes Denes'in doğal yaşam döngüsüne sahip bir heykel niteliğinde olan mekana özgü yerleşmesini **Yaşayan Piramit**'in etrafında buluştu. SSM Rehberlerinden Seden Edgü'nün Yaşayan Piramit'i, SSM bahçesini ve Boğaziçi'ni anlatımıyla başlayan atölye, toplumsal cinsiyet, iklim adaleti ve hafıza keşifinde türler arası hikayelerle devam etti. Cins Adımlar, toplumsal cinsiyet ve hafıza yürüyüşlerine ekoloji perspektifi ekleyerek çalışmalarına devam ediyor. Detaylı bilgi için: cinsadimlar@sabanciuniv.edu.

Cins Adımlar Ekibi CIP Öğrencileriyle Buluştu

Cins Adımlar Programı, Sabancı Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri (CIP) kapsamında ders alan öğrencilerin saha çalışması için Cins Adımlar: Beyoğlu yürüyüşünü düzenledi. Toplumsal Duyarlılık Projeleri Birimi, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları'na yönelik olarak Cins Adımlar Programı ile iş birliği yaptı. Cins Adımlar: Toplumsal Cinsiyet ve Hafıza Yürüyüşü 4 Aralık'ta çevrim içi olarak gerçekleşti.

Nerelere Katıldık?

Progrender+ Programı

- SU Gender ekibi ve EDU (Yönetici Geliştirme Birimi) ekibi iş birliğinde İşe Alım Mülakatlarında Engelleri Aşmak isimli erişilebilir işyerleri ve işe alım mülakatları odaklı 2 oturumluk bir eğitim tasarlandı ve toplam 2 defa, 4 yarım gün olarak düzenlendi.

Konferans, Toplantı ve Etkinlikler

- 2 Aralık Cuma günü İstanbul Topkapı Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen 21. Üniversitelerarası Cinsel Taciz ve Saldırıya Karşı İşbirliği, Destek ve İletişim Grubu Çalıştayı'na Begüm Acar katıldı. Farklı üniversitelerin temsilcileriyle bir araya geldiğimiz toplantının ilk oturumunda Mor Çatı Kadın Sığınağı Vakfı'ndan Leyla Soyduoğlu ve Cinsiyet Eşitliği Politikaları Derneği'nden Cemre Baytok'un katılımıyla cinsel şiddetle mücadele konusu tartışmaya açıldı. Ardından KADES uygulamasının ele alındığı bir panel gerçekleşti.

Önümüzdeki Ay Neler Var?

Mor Sertifika Programı Çevrimiçi Kış Okulu Başvuruları Başladı

Sabancı Vakfı desteğiyle SU Gender tarafından yürütülen Mor Sertifika Programı Çevrimiçi Kış Okulu tüm Türkiye'den 60 öğretmenin ve öğretmen adayının katılımıyla 1-4 Şubat tarihlerinde (Zoom platformu üzerinden) online olarak gerçekleştirilecek. Katılımın ücretsiz olduğu programa her kademe ve branşta öğretmen ve öğrencilerle katılımı yapabilir. Programda edebiyat, tarih, hukuk, psikoloji, sağlık ve materyal tasarımıyla ilgili araştırmalara birçok alandan akademisyen ve uzmanlar sunum, tartışma ve atölye çalışmaları ile katkı sunacak. Mor Sertifika Programı Çevrimiçi Kış Okuluna başvurmak için [22 Ocak 2023](#) tarihine kadar online [başvuru formunu](#) doldurmanızı rica ediyoruz. Değerlendirme sonuçları 27 Ocak Cuma günü saat 12.00'dan itibaren e-posta yoluyla açıklanacaktır. Programın tümünü başarıyla tamamlayan katılımcılara eğitimin sonunda sertifika verilecektir. Detaylı bilgi ve sorularınız için morsertifikaprogrami@sabanciuniv.edu.